Ca. III. **Beatificans digne deo militantes et coronam eterne beatitudinis promerentes. excludens negligenter excusatione. et plures eos rationibus terret. ad vigilantiā et cōpunctionem puocat.**

Beat⁹ qui in ago ne certauerit. ut cum perfectis victoriae coronam accipiat. Miserabilis deo qui sit etiam cum minimis collaudari. Beatus qui promeruerit claritatem illorum. et beatus qui dignus fuit laude eorum. Beatus qui promeruerit coronam illorum. et beatus qui dignus fuerit in numero eorum esse. Beatus qui promeruerit hereditatem eorum. et beatus qui dignus fuerit mensa cōuiuuij eorum. Beatus qui epulationem eorum promeruerit degustare. audire vocem illam. Venite beati patris mei. possidete

regnum quod paratum est vobis a cōstitutione mundi. Quam excusationem si neglexerim habebimus vbi secularis homo interdum excusationem obrinet utpote qui in seculo colligat est. nos autem quid dicemus / in quibus nos esse impeditos causabimur. Timendum est et tremendum. ne forte hi qui nos persequuntur h laudibus effertur. illic nos deridere incipiant. et qui nos beatificat. illic nos sicut reprobandi et insultet nobis. Ne ergo charissimi desideria nobis aut sollicitudo mundi dulcescat. et amaritari nobis eterni ignis et immortalium tormentorum supplicia sentiamus. desleam modicum. ut a fletu perpetuo liberemur. Vigilem sobrie paulisper charissimi. Cur non suademini saluatoris nostri sermone. quod aduertit ei quasi fulgor coruscans et repente adueniat. Non intelligitis quod nulla fiet opinio. ecce haurit ecce illic. non pumescit quod vnusquisque sermone operis sui hora illa recipiat. Attēdite vobis ne vos subito cōprehēdat. et culpae nostrae meritos incipiamus nihil proficiētes. et vnusquisque plorans atque eiulans dicat. Heu mihi cur neglexi. Heu mihi infelici. quare peccasti. Et multum apriora in pressura sua asseret. et in nullo proficiet. Credite mihi dilectissimi. quod iam undecima hora est. credite quod summatio huius seculi appropinquat. Aut nisi oculis vestris videritis. fortasse non creditis. Elidete ne in sermone propheticum adimpleat dicēs. Ne qui percipiunt diem domini festinemus itaque ne inueniamur sicut fuit ille. quem adueniens dominus suus reperit dormientem ac negligentem.

Ca. V. **Suades occasiōe dictorum ut ipso tempore deum deprecemur quatenus non liberet a futuris malis et regni sui participes faciat. plures ad duces cōpuncti cordis obsecrationes. petitiōes atque supplicationes quibus exoradus est dominus.**

De queso vigelem. nec nos ita inueniamur. Im portune atque improbitur dominum nunc glorificem. ac deprecemur eum ut nos a tenebris stridore dentium liberet. et regno suo nos dignos efficiat. Obsecro te saluator mundi iesu xpe. respice in me et misere mei. et libera me a multitudine iniquitatum mearum. Spreui enim omnia que fecisti mecum a iuuetute mea. Ne enim idiotam atque sine intellectu. fecisti vas repletum scientia ac sapientia. et multiplicata est super me gratia tua. et satiavit esuriam meam. et refrigeravit sitim meam. et illuminavit obscuritatem meam. et pgesit ab errore cogitationes meas repleuitque sinus meos. Et nunc adoro / obsecro / procido quoque ac supplico. confitens infirmitatem meam.